

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

九州地方整備局

港 名 川内港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目 の 細 分 工事費

積 算 番 号 18-19-24-034

合併積算内訳表

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					168,642,267	
岸壁(-12m)					168,642,267	
基礎工					18,352,144	
基礎捨石工					18,352,144	
基礎捨石					6,988,824	
1-1 捨石投入(1CT)	雑石5~100kg/個程度	m 3	859.00	8,136	6,988,824	
捨石本均し					10,328,146	
1-2 捨石本均し	(±)5cm 雑石5~100kg/個程度 (水深10~15m未満)	m 2	478.00	21,607	10,328,146	
捨石荒均し					1,035,174	
1-3 捨石荒均し	(±)30cm 雑石5~100kg/個程度 (水深10~15m未満)	m 2	98.00	10,563	1,035,174	
本体工 [ケーソン式]					145,388,352	
ケーソン進水据付工					126,940,354	
上蓋					2,906,554	
1-4 ケーソン据付用上蓋取付・取外(1)	1,310t/函(標準部)	函	6.00	416,992	2,501,952	
1-5 ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)	521t/函(東側取付部②)	函	1.00	404,602	404,602	
仮置					89,059,515	
1-6 ケーソン据付準備(吊降し方式)(1)	取付、1,310t/函(標準部)	回	1.00	11,057,964	11,057,964	
1-7 ケーソン据付準備(吊降し方式)(2)	取付、521t/函(東側取付部②)	回	1.00	10,965,323	10,965,323	

合併積算内訳表

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-8 ケーソン仮置(1)	1310t/函(標準部)	函	4.00	13,435,677	53,742,708	
1-9 ケーソン仮置(2)	521t/函(東側取付部②)	函	1.00	13,293,520	13,293,520	
据付					32,400,335	
1-10 ケーソン据付	1310t/函(標準部)	函	2.00	13,435,677	26,871,354	
1-11 ケーソン据付準備(吊降し方式)(3)	取外、1,310t/函(標準部)	回	1.00	5,528,981	5,528,981	
拘束					2,573,950	
1-12 引船拘束	引船4,000PS型、引船3,000PS型	式	1.00	2,573,950	2,573,950	
中詰工					15,701,914	
砂・石材中詰					15,701,914	
1-13 中詰材投入(現場投入渡し)	砂($\gamma_{sat}=20\text{kN/m}^3$)	m ³	2,985.00	5,160	15,402,600	
1-14 中詰均し		m ²	218.00	1,373	299,314	
蓋ブロック工					2,746,084	
蓋ブロック製作					1,594,941	
1-15 ルーフィング敷設		m ²	173.00	594	102,762	
1-16 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	1,648.00	193	318,064	
1-17 吊鉄筋材料費	φ16 SS400 L=1,200mm	本	64.00	820	52,480	
1-18 吊鉄筋組立		k g	128.00	95	12,160	
1-19 鋼製型枠組立組外		m ²	44.00	4,730	208,120	

合併積算内訳表

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-20 コンクリート打設	18N-8-40BB W/C=65%	m ³	35.00	25,753	901,355	
蓋ブロック据付					821,968	
1-21 ブロック運搬・据付	標準部 海上一連方式	個	16.00	51,373	821,968	
間詰コンクリート					329,175	
1-22 コンクリート運搬(自積バケット)		m ³	9.00	9,847	88,623	
1-23 コンクリート打設(バケット)	18N-8-40BB W/C=65%	m ³	9.00	26,728	240,552	
裏込・裏埋工					4,901,771	
裏込工					4,901,771	
目地板					974,271	
1-24 防砂目地板取付(1)	陸上部	m	11.00	14,807	162,877	
1-25 防砂目地板取付(2)	水中部	m	31.00	26,174	811,394	
裏込材					3,927,500	
1-26 裏込材投入(直接投入)	10～20m未満	m ³	500.00	7,855	3,927,500	
共通仮設費(積上)					205,796,377	
共通仮設					205,796,377	
共通仮設費					205,796,377	
回航・えい航費					204,639,480	
回航					203,659,554	

合併積算内訳表

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-27 回航費(1)	起重機船(非航旋回)DE3,000t吊、横浜港～川内港(往路)	回	1.00	101,829,777	101,829,777	
1-28 回航費(2)	起重機船(非航旋回)DE3,000t吊、川内港～横浜港(復路)	回	1.00	101,829,777	101,829,777	
えい航					979,926	
1-29 えい航費(1)	起重機船(非航旋回)D150t吊、阿久根港～川内港(往路)	回	1.00	489,963	489,963	
1-30 えい航費(2)	起重機船(非航旋回)D150t吊、川内港～阿久根港(復路)	回	1.00	489,963	489,963	
安全費					704,097	
安全対策					704,097	
1-31 安全監視船		式	1.00	704,097	704,097	
技術管理費					452,800	
技術管理					452,800	
1-32 技術管理費	諸経費動向調査(1工事)、詳細調査(3件)、モニタリング調査(1工種)	式	1.00	452,800	452,800	
直接測量費					1,602,006	
測量業務					1,602,006	
マルチビーム測深					1,602,006	
ICT基礎工(起工測量)					1,562,006	
測量準備					300,890	
2-1 測量準備(ICT)		式	1.00	181,244	181,244	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	119,646	119,646	

合併積算内訳表

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水深測量					646,320	
2-3 艀装テスト(ICT)		式	1.00	642,121	642,121	
2-4 測深(ICT)		k m 2	0.01	419,995	4,199	
成果					614,796	
2-5 起工時データ整理(ICT)		式	1.00	614,796	614,796	
直接経費					40,000	
成果					40,000	
2-6 業務成果品		式	1.00	40,000	40,000	
直接原価					267,285	
測量業務					267,285	
ICT基礎工					267,285	
直接人件費					259,500	
成果					259,500	
3-1 3次元設計データ作成(ICT)		施設	1.00	259,500	259,500	
直接経費					7,785	
事務用品費					7,785	
3-2 事務用品費		式	1.00	7,785	7,785	

合併積算総括表

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					168,642,267	
間接工事費	221,851,120 + 92,039,291				313,890,411	
共通仮設費（計）	205,796,377 + 15,177,804 + 876,939				221,851,120	
共通仮設費（積上）					205,796,377	
共通仮設費（率）	$168,642,267 \times 9.00\% ((4.36\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				15,177,804	
現場環境改善費	$168,642,267 \times 0.52\%$				876,939	
現場管理費	$390,493,387 \times 23.57\% ((21.72\% + 1.16\%) \times 1.03)$				92,039,291	
工事原価	168,642,267 + 313,890,411				482,532,678	
一般管理費等	$482,532,678 \times 13.69\% (13.69\% \times 1.00) - 4,414$				66,054,309	
契約保証費	$482,532,678 \times 0.04\%$				193,013	
工事価格	482,532,678 + 66,054,309 + 193,013				548,780,000	
直接測量費					1,602,006	
諸経費	$1,602,006 \times 80.5\% - 1,620$				1,287,994	
測量作業費	1,602,006 + 1,287,994				2,890,000	
測量業務価格					2,890,000	
直接原価	259,500 + 7,785				267,285	
直接人件費					259,500	

合併積算総括表

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					7,785	
その他原価	$259,500 \times 53.85\% \left(35\% \div (1 - 35\%) \right)$				139,740	
業務原価	$267,285 + 139,740$				407,025	
一般管理費等	$407,025 \times 53.85\% \left(35\% \div (1 - 35\%) \right) - 6,207$				212,975	
業務価格	$407,025 + 212,975$				620,000	
合計価格	$548,780,000 + 2,890,000 + 620,000$				552,290,000	
消費税等相当額	$552,290,000 \times 10.00\%$				55,229,000	
請負工事費					607,519,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-1

名称：捨石投入 (ICT) 雑石5～100kg/個程度

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	雑石5～100kg/個程度	m ³	1,300.00	6,000.00	7,800,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.44	189,201.00	272,449	8H	
施工管理システム	ICT基礎工(捨石投入)	日	1.44	16,302.00	23,474		
雑材料	全体の%	%	0.50	8,095,923.00	40,479		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,136.00	8,136,402		

番号：1-2

名称：捨石本均し (±)5cm 雑石5～100kg/個程度 (水深10～15m未満)

1日当り (8.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	189,201.00	189,201	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	189,201.00	946		
合 計	作業能力：8.80m ²			21,607.00	190,147		

番号：1-3

名称：捨石荒均し (±)30cm 雑石5～100kg/個程度 (水深10～15m未満)

1日当り (18m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	189,201.00	189,201	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	189,201.00	946		
合 計	作業能力：18.00m ²			10,563.00	190,147		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-4

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外(1)

1,310t/函(標準部)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	99,840.00	99,840		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.30	91,800.00	27,540	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	1,038,821.00	207,764	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	0.20	409,241.00	81,848	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			416,992.00	416,992		

番号：1-5

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)

521t/函(東側取付部②)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	99,840.00	99,840		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	50,500.00	15,150	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	1,038,821.00	207,764	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	0.20	409,241.00	81,848	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			404,602.00	404,602		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-6

名称：ケーソン据付準備(吊降し方式)(1) 取付、1,310t/函(標準部)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DE 3000t吊	日	1.00	9,929,983.00	9,929,983	4.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	883,267.00	883,267	8H	
吊金具(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	ケーソン質量1,600t用	日	1.00	39,100.00	39,100		
吊ワイヤーロープ(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	径 φ80mm	日	1.00	116,160.00	116,160		
平衡滑車(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	100t型	日	1.00	34,440.00	34,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	11,002,950.00	55,014		
合 計	作業能力：1.00回			11,057,964.00	11,057,964		

番号：1-7

名称：ケーソン据付準備(吊降し方式)(2) 取付、521t/函(東側取付部②)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DE 3000t吊	日	1.00	9,929,983.00	9,929,983	4.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	883,267.00	883,267	8H	
吊金具(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	ケーソン質量1,000t用	日	1.00	29,600.00	29,600		
吊ワイヤーロープ(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	径 φ80mm	日	1.00	58,080.00	58,080		
平衡滑車(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	100t型	日	1.00	9,840.00	9,840		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,910,770.00	54,553		
合 計	作業能力：1.00回			10,965,323.00	10,965,323		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-8							
名称：ケーソン仮置(1) 1310t/函(標準部)							
1函当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DE 3000t吊	日	1.00	9,929,983.00	9,929,983	4.00H / 8H	
引船	鋼D 4000PS型	日	1.00	1,016,722.00	1,016,722	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	802,358.00	802,358	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	883,267.00	883,267	8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	189,201.00	189,201	8H	
とび工		人	6.00	27,870.00	167,220		
普通作業員		人	6.00	20,700.00	124,200		
吊金具(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	ケーソン質量1,600t用	日	1.00	39,100.00	39,100		
吊ワイヤーロープ(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	径 φ80mm	日	1.00	116,160.00	116,160		
平衡滑車(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	100t型	日	1.00	34,440.00	34,440		
雑材料	全体の%	%	1.00	13,302,651.00	133,026		
合 計	作業能力：1.00函			13,435,677.00	13,435,677		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-9

名称：ケーソン仮置(2) 521t/函(東側取付部②)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DE 3000t吊	日	1.00	9,929,983.00	9,929,983	4.00H / 8H	
引船	鋼D 4000PS型	日	1.00	1,016,722.00	1,016,722	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	802,358.00	802,358	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	883,267.00	883,267	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	189,201.00	189,201	8H	
とび工		人	5.00	27,870.00	139,350		
普通作業員		人	5.00	20,700.00	103,500		
吊金具(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	ケーソン質量1,000t用	日	1.00	29,600.00	29,600		
吊ワイヤーロープ(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	径 φ80mm	日	1.00	58,080.00	58,080		
平衡滑車(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	100t型	日	1.00	9,840.00	9,840		
雑材料	全体の%	%	1.00	13,161,901.00	131,619		
合 計	作業能力：1.00函			13,293,520.00	13,293,520		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-10

名称：ケーソン据付 1310t/函(標準部)

1日当り (1函)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DE 3000t吊	日	1.00	9,929,983.00	9,929,983	4.00H / 8H	
引船	鋼D 4000PS型	日	1.00	1,016,722.00	1,016,722	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	802,358.00	802,358	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	883,267.00	883,267	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	189,201.00	189,201	8H	
とび工		人	6.00	27,870.00	167,220		
普通作業員		人	6.00	20,700.00	124,200		
吊金具(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	ケーソン質量1,600t用	日	1.00	39,100.00	39,100		
吊ワイヤーロープ(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	径 φ80mm	日	1.00	116,160.00	116,160		
平衡滑車(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	100t型	日	1.00	34,440.00	34,440		
雑材料	全体の%	%	1.00	13,302,651.00	133,026		
合 計	作業能力：1.00函			13,435,677.00	13,435,677		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-11
 名称：ケーソン据付準備(吊降し方式)(3) 取外、1,310t/函(標準部) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DE 3000t吊	日	0.50	9,929,983.00	4,964,991	4.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	0.50	883,267.00	441,633	8H	
吊金具(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	ケーソン質量1,600t用	日	0.50	39,100.00	19,550		
吊ワイヤーロープ(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	径 φ80mm	日	0.50	116,160.00	58,080		
平衡滑車(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	100t型	日	0.50	34,440.00	17,220		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,501,474.00	27,507		
合 計	作業能力：1.00回			5,528,981.00	5,528,981		

番号：1-12
 名称：引船拘束 引船4,000PS型、引船3,000PS型 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 4000PS型	日	2.50	570,740.00	1,426,850	供用	
引船	鋼D 3000PS型	日	2.50	458,840.00	1,147,100	供用	
合 計	作業能力：1.00式			2,573,950.00	2,573,950		

番号：1-13
 名称：中詰材投入(現場投入渡し) 砂($\gamma_{sat}=20\text{kN/m}^3$) 1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中詰材	砂 $\gamma_{sat}=20\text{kN/m}^3$	m ³	1,200.00	4,300.00	5,160,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			5,160.00	5,160,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-14
名称：中詰均し 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	6.60	20,700.00	136,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	136,620.00	683		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,373.00	137,303		

番号：1-15
名称：ルーフィング敷設 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	556.00	55,600		
路盤紙	クラフト紙	m ²	120.00	32.00	3,840		
合 計	作業能力：100.00m ²			594.00	59,440		

番号：1-16
名称：鉄筋加工組立 SD345 D13 1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	110.00	112,200		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.92	75,920		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,500.00	5,050	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			193.00	193,170		

番号：1-17
名称：吊鉄筋材料費 φ16 SS400 L=1,200mm 1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ16 SS400 L=1,200mm	本	1.00	820.00	820		
合 計	作業能力：1.00本			820.00	820		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-18

名称：吊鉄筋組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	90.48	90,480		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,500.00	5,050	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			95.00	95,530		

番号：1-19

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,500.00	40,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,730.00	473,000		

番号：1-20

名称：コンクリート打設 18N-8-40BB W/C=65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-40BB W/C=65%	m ³	10.10	22,100.00	223,210		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,432.00	34,320		
合 計	作業能力：10.00m ³			25,753.00	257,530		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-21

名称：ブロック運搬・据付 標準部 海上一連方式

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	999,738.00	999,738	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,911.00	241,911	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,870.00	55,740		
普通作業員		人	4.00	20,700.00	82,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,380,189.00	6,900		
合 計	作業能力：27.00個			51,373.00	1,387,089		

番号：1-22

名称：コンクリート運搬(自積バケット)

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	1.60	437,201.00	699,521	4.00H / 8H	
引船	鋼D 350PS型	日	1.60	140,823.00	225,316	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m3	日	9.60	5,730.00	55,008		
雑材料	全体の%	%	0.50	979,845.00	4,899		
合 計	作業能力：100.00m 3			9,847.00	984,744		

番号：1-23

名称：コンクリート打設(バケット) 18N-8-40BB W/C=65%

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-40BB W/C=65%	m 3	104.00	22,100.00	2,298,400		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m 3	100.00	3,744.00	374,400		
合 計	作業能力：100.00m 3			26,728.00	2,672,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-24
名称：防砂目地板取付(1) 陸上部 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂目地板	t=5～6mm	m	103.00	6,860.00	706,580		
鋼板	T=6.0mm B=65mm	k g	660.00	133.00	87,780		
防砂目地板取付	(陸上施工)	m	100.00	6,864.00	686,400		
合 計	作業能力：100.00m			14,807.00	1,480,760		

番号：1-25
名称：防砂目地板取付(2) 水中部 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂目地板	t=5～6mm	m	103.00	6,860.00	706,580		
鋼板	T=6.0mm B=65mm	k g	660.00	133.00	87,780		
防砂目地板取付	(水中施工)	m	100.00	18,231.00	1,823,100		
合 計	作業能力：100.00m			26,174.00	2,617,460		

番号：1-26
名称：裏込材投入(直接投入) 10～20m未満 1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	雑石5～100kg/個程度	m ³	1,250.00	6,000.00	7,500,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.67	189,201.00	315,965	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,815,965.00	39,079		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			7,855.00	7,855,044		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-27

名称：回航費(1) 起重機船(非航旋回)DE3,000t吊、横浜港～川内港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	12,075,000.00	12,075,000		
運転費		式	1.00	18,289,032.00	18,289,032		
損料		式	1.00	66,136,500.00	66,136,500		
回航保険料		式	1.00	3,359,045.00	3,359,045		
検査料		式	1.00	496,000.00	496,000		
旅費等		式	1.00	1,474,200.00	1,474,200		
合 計	作業能力：1.00回			101,829,777.00	101,829,777		

番号：1-28

名称：回航費(2) 起重機船(非航旋回)DE3,000t吊、川内港～横浜港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	12,075,000.00	12,075,000		
運転費		式	1.00	18,289,032.00	18,289,032		
損料		式	1.00	66,136,500.00	66,136,500		
回航保険料		式	1.00	3,359,045.00	3,359,045		
検査料		式	1.00	496,000.00	496,000		
旅費等		式	1.00	1,474,200.00	1,474,200		
合 計	作業能力：1.00回			101,829,777.00	101,829,777		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-29
 名称：えい航費(1) 起重機船(非航旋回)D150t吊、阿久根港～川内港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	215,363.00	215,363		
損料		式	1.00	274,600.00	274,600		
合 計	作業能力：1.00回			489,963.00	489,963		

番号：1-30
 名称：えい航費(2) 起重機船(非航旋回)D150t吊、川内港～阿久根港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	215,363.00	215,363		
損料		式	1.00	274,600.00	274,600		
合 計	作業能力：1.00回			489,963.00	489,963		

番号：1-31
 名称：安全監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	7.00	100,085.00	700,595	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	700,595.00	3,502		
合 計	作業能力：1.00式			704,097.00	704,097		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：1-32

名称：技術管理費 諸経費動向調査(1工事)、詳細調査(3件)、モニタリング調査(1工種)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
詳細調査費	基礎工(石材投入)	件	1.00	102,600.00	102,600		
詳細調査費	本体工(ケーソン据付)	件	1.00	102,600.00	102,600		
詳細調査費	ブロック据付工	件	1.00	102,600.00	102,600		
モニタリング調査		工種	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			452,800.00	452,800		

番号：2-1

名称：測量準備(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	179,450.00	1,794		
合 計	作業能力：1.00式			181,244.00	181,244		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：2-2
 名称：機材運搬(2往復当り) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	2.00	33,331.00	66,662	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	118,462.00	1,184		
合 計	作業能力：1.00式			119,646.00	119,646		

番号：2-3
 名称：艀装テスト(ICT) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,336.00	51,336	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	635,764.00	6,357		
合 計	作業能力：1.00式			642,121.00	642,121		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：2-4
 名称：測深(1CT) 1日当り (1.4km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,336.00	51,336	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	576,464.00	11,529		
合 計	作業能力：1.40km ²			419,995.00	587,993		

番号：2-5
 名称：起工時データ整理(1CT) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.10	54,600.00	169,260		
測量技師		人	4.10	47,100.00	193,110		
測量技師補		人	6.20	36,900.00	228,780		
雑材料	全体の%	%	4.00	591,150.00	23,646		
合 計	作業能力：1.00式			614,796.00	614,796		

代価表・施工パッケージ

令和6年度川内港(唐浜地区)岸壁(-12m)築造工事(第3次)

番号：2-6
名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	40,000.00	40,000		
合 計	作業能力：1.00式			40,000.00	40,000		

番号：3-1
名称：3次元設計データ作成(ICT)

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00施設			259,500.00	259,500		

番号：3-2
名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	7,785.00	7,785		
合 計	作業能力：1.00式			7,785.00	7,785		